
     
 

Pagina  1 di 3   

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 
________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. ______ del __/__/____ 

 
 
 

OGGETTO: Attribuzione progressione economica orizzontale al personale del   
                   comparto anno 2020 

 
 
 
 

Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore 
Responsabile del 
procedimento 

Dott.ssa Eleonora Pizzadili  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utente
Font monospazio
13            14 01  2021



     
 

Pagina  2 di 3   

 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

VISTA la Delibera n. 30 del Direttore Generale del 13/02/2019 con la quale il Dirigente proponente è 
assegnato all’area Affari Generali e Legali – Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali, in 
qualità di responsabile; 

VISTO il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del 
Direttore Generale e delle Determinazioni Dirigenziali approvato con Deliberazione n. 57 del 
08/03/2019; 

VISTA la Delibera n. 99 del Direttore Generale del 29/04/2019 con la quale è stato approvato il 
regolamento per la delega delle funzioni di gestione ai Dirigenti; 

VISTO il Decreto n. 2 del Direttore Generale del 02/05/2019 “Delega di funzioni di gestione al 
Responsabile dell’Area Gestione Personale e Relazioni Sindacali”; 

VISTA la Delibera n. 153 del Direttore Generale F.F. del 04/08/2020 con la quale il Dirigente 
proponente è assegnato all’area Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali, in qualità di 
responsabile; 

ACCERTATA in capo al Dirigente proponente l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle 
normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di 
prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in 
relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale f.f. n. 230 del 31/12/2020 avente per oggetto: 
“Approvazione graduatoria per la progressione economica del personale del comparto anno 
2020”; 

FATTO PRESENTE che alla data del 10/01/2021 nessun dipendente interessato ha presentato formale 
reclamo avverso la Deliberazione succitata; 

DATO ATTO che dalle verifiche effettuate dal Servizio Personale, relative alle dichiarazioni rese dai 
vincitori ai sensi del DPR 445/2000 e s.m.i. nella compilazione delle domande di ammissione alla 
selezione per i passaggi di fascia del personale del comparto indetta con Deliberazione n. 225 del 
23/12/2020, non sono emerse irregolarità; 

RITENUTO opportuno prendere atto dei contenuti della deliberazione n. 230/2020 sopra richiamata 
e per l’effetto procedere al riconoscimento dei benefici economici e giuridici derivanti dal nuovo 
inquadramento con decorrenza 01.01.2020; 

Per le motivazioni sopra riportate 

 

DETERMINA 

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente dispositivo e, per 
l’effetto: 

a) di prendere atto dei contenuti della deliberazione n. 230, del 31/12/2020, avente per 
oggetto: “Approvazione graduatoria per la progressione economica del personale del 
comparto anno 2020”; 

a) di attribuire a ciascuno dei soggetti aventi diritto, come individuati nella predetta 
deliberazione 230/2020, la nuova posizione economica con decorrenza 01.01.2020; 



     
 

Pagina  3 di 3   

b) di liquidare agli aventi diritto gli arretrati, a titolo di progressione economica orizzontale 
anno 2020, secondo i calcoli predisposti dal Servizio Personale per un importo complessivo 
pari a € 15.988,70, oltre oneri per € 4.425,67, e IRAP per € 1.359,04, imputando la spesa nei 
conti A509010804 - A509010806 - A509010807 - A509030504 - A509030506 - A509030507 
A509040504 - A509040506 - A509040507    del Bilancio per l’esercizio 2021 che presentano 
sufficiente disponibilità; 

a) di demandare l’esecuzione del presente provvedimento al Servizio Gestione del Personale 
e delle relazioni Sindacali; 

di disporre la pubblicazione del presente atto presso l’Albo Pretorio on-line aziendale, ai fini della 
sua esecutività ed efficacia. 

 

       Il Responsabile del Servizio   
       Gestione del Personale e delle relazioni Sindacali 

 
 
 
 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 
__/__/____ 
 
Il delegato delle Funzioni degli Affari Generali 
Dott.ssa Marianna Sanna                                   

 

Utente
Font monospazio
14  01 2021

Utente
Font monospazio
29  01 2021


		2021-01-11T11:58:42+0100
	PIZZADILI ELEONORA


		2021-01-11T12:01:59+0100
	BOMBOI FRANCESCO MARIO


		2021-01-14T11:51:29+0100
	SANNA MARIANNA




